

**Eurajoen perusopetuksen lähiopetusjärjestelyt 14.5.2020 - 31.5.2020 välisenä aikana**

86/12.00.00/2020

Sivltk § 35

Valtioneuvoston 4.5.2020 tekemän linjauksen mukaan valmiuslain nojalla säädetyt järjestämisvelvollisuuden rajoitukset puretaan 14.5.2020 lukien oppivelvollisuuden ylittäneille annettavassa perusopetuksessa, lukiokoulutuksessa, ammatillisessa koulutuksessa, ammattikorkeakouluissa, yliopistoissa, vapaassa sivistystyössä ja taiteen perusopetuksessa. Tätä ennen valtioneuvosto päätti 30.4.2020, että esiopetuksessa, oppivelvollisuusikäisten perusopetuksessa ja lisäopetuksessa siirrytään lähiopetukseen 14.5.2020 lukien ja että varhaiskasvatuksen järjestämisvelvollisuuden rajoitukset puretaan.

Kun rajoitusten jatkamiselle ei ole enää valmiuslain edellyttämiä epidemiologisia syitä, ei valmiuslain nojalla varhaiskasvatuksen sekä opetuksen ja koulutuksen järjestämisvelvollisuutta koskevista väliaikaisista rajoituksista annetun valtioneuvoston asetuksen (191/2020) tilalle anneta uutta asetusta.

Aluehallintovirastojen tartuntatautilain nojalla 8.4.2020 antamat päätökset koulujen ja oppilaitosten sulkemisesta päättyvät 13.5. Jatkossa kunnan tartuntatautien torjunnasta vastaavat viranhaltijat ja toimielimet sekä aluehallintovirastot päättävät tartuntojen leviämistä rajoitavista toimenpiteistä tartuntatautilain perusteella.

Rajoitusten purkaminen merkitsee sitä, että varhaiskasvatuksen ja perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen ohella kaikessa muussakin opetuksessa ja koulutuksessa aletaan kaikilta osin noudattaa normaaliolojen lainsäädäntöä 14.5.2020 lukien. Varhaiskasvatuksen, opetuksen ja koulutuksen järjestäjien ei tarvitse tehdä rajoitusten purkamisen takia yleisiä tai yksilökohtaisia hallinnollisia päätöksiä, ellei päätöksiin ole tarvetta muulla perusteella.

Valtioneuvoston linjausten mukaan lähiopetukseen on mahdollista palata hallitusti ja porrastetusti.

Opetusjärjestelyt Eurajoen perusopetuksessa:

Lähiopetus toteutetaan kouluissa. Oppitunnit ja välitunnit on porrastettu riittävän väljyyden saavuttamiseksi. Liikuntasaleihin ja aineluokkiin on siirretty opetusryhmiä riittävän väljyyden saavuttamiseksi. Perusopetusta toteutetaan opetustilojen lisäksi säiden niin salliessa mahdollisimman paljon ulkotiloissa. Koulujen rehtoreilla on oikeus

tehdä opetuksen sujuvuuden ja turvallisuuden kannalta päätöksiä perusopetuksen järjestämisestä ja koulun työjärjestyksestä ja poiketa opetussuunnitelmasta ja tuntijaosta mikäli turvallinen opetuksen järjestäminen sitä vaatii.

Lisätiloja tarvitaan seuraavasti: Lapijoen koulun 1. luokan opetusryhmä siirtyy Lapijoen nuorisotalolle. Keskustan koulun 4B siirtyy Kaharin nuorisotalolle, 5-6 C siirtyy takkahuoneelle ja kokoushuone Jokeen ja 5A siirtyy Eurajoki-saliin. Luvian yhtenäiskoulun 5B siirtyy lähikirjastoon.

Kouluruokailut järjestetään lähiopetuksen oppilaille porrastetusti riittävän väljyyden saavuttamiseksi. Siirtotiloihin järjestetään ruokakuljetukset. Välipalatarjoilua ei 14.5.-31.5.2020 välisenä aikana järjestetä. Ruokailuissa ei em. aikana ole yhteistä ruokalistaa.

Perusopetuksen aikana noudatetaan THL:n ohjeistusta hygieniasta ja suojaruokailusta. Kouluissa riittävä hygieniataso saavutetaan käsien saippuapesulla ja tarvittaessa käsidesiä käyttämällä.

Oppilaat ohjeistetaan lähiopetusjakson käytännöistä ja opastetaan riittävään käsienpesuun.

Oppilaskuljetukset järjestetään normaalisti. Ohjeistuksen mukaan turvavälejä ei oppilaskuljetuksissa tarvita.

Aamu- ja iltapäiväkerhotoiminta kouluissa järjestetään toukokuun lähiopetusjakson aikana normaalisti.

**Päätösehdotus:**

Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen lähiopetusjärjestelyt 14.5.2020-31.5.2020 väliseksi ajaksi

**Päätös:**

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan.

-----